
                                                                          ROMÂNIA 
             MINISTERUL EDUCAŢIEI  

​            ​ŞCOALA GIMNAZIALĂ SMEENI 
                 Comuna Smeeni, Județul Buzău, Str. Republicii, nr. 127, cod poștal 127595 

    Tel/fax: 0238 732575, e-mail:  scgimsmeeni@isjbuzau.ro 
adresa web: www.scoalagimnazialasmeeni.ro 

 
HOTARÂREA NR. 4/2022 

 
 

În conformitate cu prevederile: 
✔​ Legea Educației Naționale Nr. 1/2011, cu modificările și completările  ulterioare; 
✔​ Regulamentului de Organizare si Funcționare a Unităților din Învățământul 

Preuniversitar aprobat prin OMENCS nr. 5447/31.08.2020; 
✔​ Legea nr. 53 privind Codul muncii, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare 
Având în vedere procesul verbal al ședinței Consiliului de administrație al Școlii 

Gimnaziale Smeeni din data de 01.02.2022, 
 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Smeeni hotărăște: 

 
Art. 1 În urma depistării pozitive la testul COVID al doamnelor profesor Bonciu Elena 

și Crudu Geanina și a elevei Pîrghia Ana Maria  conform Ordinului comun Ministerul 
Sănătății nr 82/13.01.2022 și Ministerul Educației 3030/14.01.2022, s-au luat următoarele 
măsuri: 

-​ deoarece cadrele didactice confirmate au purtat masca de protecție și s-a respectat 
distanțarea fizică, nu a fost necesară măsura de întrerupere a activității în școală. 

-​ Eleva Pîrghia Ana Maria nu s-a prezentat luni la școală, vineri 28 ianuarie fiind ultima 
zi de contact cu clasa 

-​ la nivelul școlii se respectă măsurile de protecție individual și colectiv 
-​ s-a luat legătura cu firmă autorizată pentru nebulizarea tuturor spațiilor din corpul 

școlii.  
-​ pentru că starea de sănătate a doamnei profesor Bonciu Elena nu îi permite predarea 

online suplinirea orelor va fi realizată de către cadrele didactice din școală care au ore 
libere. 

-​ Doamna profesor Crudu Geanina are ore în școală doar în ziua de marți, orele fiind 
suplinite de celelalte cadre didactice. 

Art. 2 Se aprobă următoarele cereri de transfer: 
-​ Lungu Miruna Laura de la GPN Smeeni la GPN Fundătura, jud. Vrancea.  
-​ Lungu Lavinia Ioana de la CP A Smeeni la Școala Primară Fundătura, jud. Vrancea 
-​ Dumitru Marina de la clasa a VI-a B  Școala Gimnazială Smeeni la Școala nr. 30, 

Brașov. 
Art. 3 Se aprobă cererea de acordare ore de limba franceză în regim PO pentru doamna 

profesor Mitroi Elena – 8 ore, din catedra doamnei Dragomir Corina începând cu data de 25 
ianuarie 2022.  

 
Președinte CA​ ​ ​ ​ ​ Întocmit, 

mailto:scgimsmeeni@isjbuzau.ro
http://www.scoalagimnazialasmeeni.ro


                                                                          ROMÂNIA 
             MINISTERUL EDUCAŢIEI  

​            ​ŞCOALA GIMNAZIALĂ SMEENI 
                 Comuna Smeeni, Județul Buzău, Str. Republicii, nr. 127, cod poștal 127595 

    Tel/fax: 0238 732575, e-mail:  scgimsmeeni@isjbuzau.ro 
adresa web: www.scoalagimnazialasmeeni.ro 

 
Director, ​ ​ ​ ​ ​ ​ Secretar CA  
Prof. Drăghici Cristina Georgiana ​            Prof. înv. primar – Moldoveanu Rodica 

mailto:scgimsmeeni@isjbuzau.ro
http://www.scoalagimnazialasmeeni.ro

